РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.10.2011
	Константиновск
	N 1870

О проведении обследования пассажиропотока на внутригородских и внутрирайонных маршрутах

 В соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 31.08.2006 № 352 « Об утверждении Порядка осуществления органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий Ростовской области по государственному регулированию тарифов на перевозку пассажиров и багажа», в целях оптимальной организации маршрутной сети и правильности расчетов с перевозчиками за перевозку льготных пассажиров.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести обследование пассажиропотока на внутригородских и внутрирайонных маршрутах МУП «Константиновское АТП».

2. Утвердить  комиссию по проведению обследования в следующем составе:

	Жорина Е.Н.
	-старший инспектор ОСЗН;

	Костромина Н.И.
	- специалист ОСЗН;

	Васильева Т.А.
Чепурная И.П.
	- специалист ЦСО;

- специалист ЦСО;

	Нечитайло А.В.
	- специалист 1 категории  Константиновского городского поселения;

	Жуков В.В.
	- старший инспектор  Константиновского городского поселения;

	Чистякова Н.В.
	- главный экономист МУП «Константиновское АТП»;

	Гладущикова И.А.
	- бухгалтер МУП  «Константиновское АТП»;

	Мягкова А.А.
	- старший кассир МУП «Константиновское АТП»;

	Кожанов Ю.В.

Иванов Н.А
	- главный инженер  МУП «Константиновское АТП»;

- механик МУП «Константиновское АТП».

3. Определить дни проведения обследования на городских маршрутах :
18.10.2011 г.,  19.10.2011 г., 20.10.2011 г., 22.10.2011 г., внутрирайонных маршрутах:  17.10.2011 г., 22.10.2011 г., 23.10.2011 г.
4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Константиновского района Сербу А.И.
Глава Константиновского района                                        Б.Е. Хлопяников
Верно:

Начальник отдела по общим,

организационным, кадровым вопросам

и взаимодействию с муниципальными

образованиями поселений                                                          М.Ю. Иванов